ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych  w  Krupskim Młynie przy ul. Krasickiego, 
na działce ewidencyjnej nr 196/5 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  7.898.065,00 zł brutto  (słownie: siedem milionów 

osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych  00/100). 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy  

i adres Wykonawcy 

cena oferty netto / 

cena oferty brutto 

Termin realizacji 

zamówienia 

1 Kompleksowa Obsługa Budownictwa 

KOBNEXT Sp.